Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n. 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come
segue:

INTERVENTO O Prenotazione [ Impegno €
no
no
no
nD
no
5 0/.00. /{ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to O. Gattuso

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO

ey
DETERMINAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO

F.to M. Elisa Scaglione

N° 240 120/ del Registro | Oggetto: Liquidazione fatture alla ditte fornitrici di

Se“""ﬁﬂ%g,m_@ﬁiuﬁﬁﬁx beni e servizi necessari alla realizzazione delle
- (44

. manifestazioni connesse a “ Castronovo — Summer
Servizio:

Fest 2011 “.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to G.Schembri

IL SEGRETARIO GENERALE
CERTIFICA

Che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo per quindici giorni consecutivi.

Lig4{.09. M IL SEGRETARIO GENERALE

F.to G. Schembri

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza

icipale, i 0.0 /]
U\

IL RESPONSABILE D%L SETTORE
/]
I

/

L’anno duemilaundici , il giorno % , del mese di W ﬂ{: 2

nella sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi
comunali, a seguito dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nellOREL ['art.
6 della L. 127/97, come modificato dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:
"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati
dagli statuti e dai regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e
di controllo spettano agli organi elettivi, mentre la gestione amministrativa ¢ attribuita ai
dirigenti" (art. 51, comma 2, L.. 142/90):

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano
I'Amministrazione verso l'esterno, che la Legge e lo statuto espressamente non riservino
agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi attribuiti tutti 1 compiti di attuazione degli
obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico"

(art. 51, comma 3).

v" Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla
deliberazione dei criteri generali da parte del Consiglio Comunale (atto N° 60 del
29/11/1999);

Visto i1 D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per I'adozione del provvedimento
in oggetto.

BRSNS




Premesso che con proprio atto n. 208 del 28/07/2011 la giunta Comunale ha approvato
I’elenco delle spese necessarie per la realizzazione della Kermesse” Castronovo — Summer Fest

20117

Che con deliberazione della Giunta Comunale n.210 del 28/07/2011 ¢& stato approvato il
preventivo di spesa SIAE di €. 2.013,29 per i diritti d’autore relativi alle serate musicali e di
spettacolo in genere, programmate per la kermesse suindicata;

Che con determinazione sindacale n.468 del 28/07/2011 ¢ stata affidata a trattativa privata
all’ Agenzia spettacoli di Gisella Pecoraro la realizzazione di una serata musicale dedicata a Lucio
Battisti al costo complessivo di € 1.200,00 IVA compresa,

Che con determinazione sindacale n. 470 del 28/07/2011 ¢ stata affidata a trattativa
privata alla Soc. Coop. L’Idea di Castronovo di Sicilia la collocazione di archi luminosi nella
zona antistante la Chiesa di San Vitale al costo complessivo di € 1.500,00 IVA ed allaccio Enel

compresi;

Che con determinazione sindacale n.475 del 28/07/2011 ¢ stata affidata a trattativa privata
alla Compagnia del Teatro Siciliano di Vito Zappala la rappresentazione della commedia “Don
Martino Passa Guai” al costo complessivo di €. 3.000,00 IVA inclusa;

Che con determinazione sindacale n.484 del 28/07/2011 ¢& stata affidata a trattativa privata
all’ Associazione San Filippo Neri la rappresentazione della commedia “ Vedovo Arzillo Cerca
Compagna” al costo complessivo di €. 1.000,00;

Che con determinazione sindacale n. 485 del 28/07/2011 ¢ stata affidata a trattativa privata
alla Compagnia Teatrale “ Pino Chinnici” la realizzazione dello spettacolo Teatrale “ L’Uomo, La
bestia e La Virti” al costo complessivo di €. 1.000,00 IVA inclusa;

Viste le fatture pervenute dalle ditte che hanno realizzato 1’addobbo floreale della Chiesa
e della statua del Patrono San Vitale, per un totale di €. €.751,00
Tutto cid premesso € considerato

DETERMINA

1. Di liquidare la complessiva somma di € 10,464,29 ai creditori sotto elencati, per quanto ad
ognuno dovuto, a saldo delle rispettive note o fatture:

FATTURE CREDITORI IMPORTO

Nota del 26/07/2011 | S. 1. A. E. Lercarafriddi | €  2.013,29
N.06  del 7/08/2011 | Agenzia Spettacoli di Gisella Pecoraro Bagheria | €. 1.200,00
N.25 del 16/08/2011 | Soc. Coop. L’IDEA Castronovo di Sicilia | €. 1.500,00
N.05 del 29/07/2011 | Teatro Viaggiante Vito Zappala Palermo | €. 3.000,00
Nota del 12/08/2011 | Assoc. San Filippo Neri Roccapalumba | €  1.000,00
N.01 del 13/08/2011 | Compagnia Teatrale “ Pino Chinnici” Palermo | €. 1.000,00
N.31 del 8/08//2011 | Magrofuoco Giuseppe Castronovo di Sicilia | € 451,00
N.07 del 09/08/2011 | L’EDEN di Simona Guarino Castronovo di Sicilia | € 300,00

TOTALE €. 10.464,29

2. Di imputare la predetta somma di €. 10.464,29 ai vari interventi meglio specificati nel
prospetto gia trasmesso all’ufficio economico finanziario, dando atto che la stessa ¢
inclusa nell’elenco spese approvato con I’atto deliberativo della G. C. n. 208/2011

3. Di disporre il pagamento alle singole ditte secondo le modalita indicate sulle fatture che si
allegano.



